報道機関各位お知らせ

2023年6月1日

株式会社エッチ・ケー・エス

HKSサテライトショップ2号店となる「HKS GATE HAMAMATSU」を

スーパーオートバックス浜松店舗内にオープン

株式会社エッチ・ケー・エス(本社：静岡県富士宮市、代表取締役社長：水口 大輔)は、スーパーオートバックス浜松

(静岡県浜松市中区)の売り場内に、HKSサテライトショップ2号店となる「HKS GATE HAMAMATSU」を2023年6月17日

(土)よりオープンいたしますのでお知らせいたします。

＊6月15日（木）オープニングセレモニー開催

株式会社エッチ・ケー・エスは、自動車の総合チューニングパーツメーカーとして、ライトチューニングからハードチュ

ーニングまでユーザーの趣向に合わせた最適なパーツ選びを可能とする商品の企画、開発、製造、販売しております。

スーパーオートバックス浜松はスーパーオートバックスの中でもスポーツカスタマイズを得意とした店舗です。

このたびHKSサテライトショップとして店舗内にオープンする「HKS GATE HAMAMATSU」は、パーツを実際に『見て・触

って・相談できる』をコンセプトにお客様とのご縁を繋ぐ門「GATE」として「HKS GATE TOKYO BAY/A PIT AUTOBACS

SHNONOME内」に次ぐ2号店となります。

売場は、スーパーオートバックス浜松の入口正面左奥

（ホイールコーナー横）に位置しています。GR86/BRZやフ

ェアレディＺなどの車種別コーナーや、開発中製品のプロト

タイプやコンセプトアイテムの展示も行い、HKS GATE専任

のスタッフが定期的に在籍（在籍カレンダーWEB公開）し、

これまで以上にお客様とのコミュニケーションが図れるスペ

ースです。お気軽にご来場いただけるようスタッフ一同合待

ちしております。

6月15日（木）にはオープニングセレモニーを実施するほ

か、17日（土）～18日（日）のオープニングセールではHKS

スタッフによる相談会を実施します。また東京オートサロン

2023に出展したタイムアタック車両「HKS Racing Performer

GR86」の展示や7月8日（土）～9日（日）にはHKS GATE

HAMAMATSUオープンセール＆スバル＆86/BRZフェアを

開催するなど、お楽しみいただけるイベントを予定しています。

店舗の概要は下記の通りです。

店舗名    ：HKS GATE HAMAMATSU    開店日 ：2023年6月17日（土）

所在地    ：〒433-8113 静岡県浜松市中区小豆餅4丁目16番1号

スーパーオートバックス浜松売場内

営業時間 ：10:00～19:30  定休日 ：不定休

経営母体 ：株式会社エッチ・ケー・エス   代表取締役社長 ：水口 大輔

【ご参考】

スーパーオートバックス浜松の概要

店舗名    ：スーパーオートバックス浜松  開店日 ：2004年3月12日

所在地    ：〒433-8113 静岡県浜松市中区小豆餅4丁目16番1号

連絡先    ：TEL.053-476-2180 ／ FAX.053-476-2184

駐車台数 ：167台＜共用＞

営業時間 ：10:00～19:30        定休日 ：不定休

経営母体 ：株式会社キノシタ   代表取締役 ：木下 洋美

店舗運営企業の概要

会社名        ：株式会社エッチ・ケー・エス 所在地 ：静岡県富士宮市上井出2266

代表取締役 ：水口 大輔

事業内容    ：自動車部品（マフラー、電子関連製品、ターボ関連製品、サスペンション関連製品、用品関連製品、NGV関

連製品等）の製造および販売

【本件に関するお問い合わせ先】

名称：  株式会社エッチ・ケー・エス

住所： 静岡県富士宮市北山７１８１

電話：        ０５４４-２９-１１１１